19:00

19:00

14:30

19:00

10:00

14:30

19:00

10:00

14:30

10
19:00

11
19:00

12
17:00

16
19:00

17
19:00

szombat

BUN ES BUNHODES
megvaltastorténet

hétfs

TATABANYA VAROS
SZIMFONIKUS

ZENEKARA

kedd

KEREK ELET FAJA

zenés vilagutazas egy esztendon at

HARMAN A PADON

szerda )
KEREK ELET FAJA
zenés vildgutazas egy esztenddn at

KEREK ELET FAJA
zenés vilagutazas egy esztendon at

HARMAN A PADON

cstitortok
KEREK ELET FAJA
zenés vilagutazas egy esztendon at

KEREK ELET FAJA

zenés vilagutazas egy esztendon at
péntek

BUN ES BUNHODES
megvaltastorténet

szombat

BUN ES BUNHODES
megvaltastorténet

vasdrnap

MEGIS, KINEK AZ ELETE?
drama

cstitortok
MEGIS, KINEK AZ ELETE?
drama

péntek
FRANCIA RUDUGRAS
szextett két részletben

Jaszai bérlet -
BEMUTATO

Bérletsziinet

Kincskeres6 bérlet

Orfeusz Tarsulat
ea.

Micimacko bérlet
Lampas bérlet
Orfeusz Tarsulat
ea.

Balu bérlet

Bagira bérlet

Kabos bérlet

Latabar bérlet

Bérletsziinet

Dajka bérlet

Bérletsziinet

Jaszai Mari Szinhaz

2025 OKTOBER HAVI MUSOR

Az eléadassal kapcesolatos informaciokért kattintson az eléadas cimére,
amennyiben jegyet szeretne vasarolni, kattintson a jegyvasarlasra.

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS
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https://www.jaszaiszinhaz.hu/eloadasok/jatszd-ujra-sam/
https://www.jaszaiszinhaz.hu/eloadasok/jatszd-ujra-sam/
https://www.jaszaiszinhaz.hu/jegyvasarlas/
https://www.jaszaiszinhaz.hu/jegyvasarlas/
https://www.jaszaiszinhaz.hu/jegyvasarlas/
https://www.jaszaiszinhaz.hu/jegyvasarlas/
https://www.jaszaiszinhaz.hu/jegyvasarlas/

18
19:00

25
19:00

28
19:00

29
19:00

30
19:00

31
19:00

szombat

BUN ES BUNHODES
megvaltastorténet
szombat

FOFONOK

munkahelyi komédia

kedd

FRANCIA RUDUGRAS
szextett két részletben
szerda

FRANCIA RUDUGRAS
szextett két részletben

cstitortok
MEGIS, KINEK AZ ELETE?
drama

péntek
FOFONOK
munkahelyi komédia

Orkény bérlet
Jaszai bérlet -
BEMUTATO
Bérletsziinet

Bérletsziinet

Bérletsziinet

Kabos bérlet

Nagyszinpad

Nagyszinpad

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

Kamaraszinhaz

Nagyszinpad

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS

JEGYVASARLAS
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